é Warmeloh,PLS am 18.04.und 21.-22.04

Al Starterliste -

17 Springpriufung KI.L

Preis der Chiropraxis Kailing, Twenge
Ehrenpreis gegeben vom Reiterladen Iris Klawonn

Richter: Dirk Braun - Dr. Christina Wallenhorst
Beginn: 22.04.2012, 12:30 Uhr

Springplatz
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

22.04.2012, 12:21 Uhr

Ergebnis NZ

1 12:30:00 279

2 357

4 418

6 149

7 158

8 170

9 178

Starterliste - 17. Springpriifung KI.L

Picasso 459

12j.n.b. FW

St.,beids.Kruppe wg.Stichelh.u.w.Flecken,-k.Schi.w.-
Besitzer: Ginther,Jens-Uwe
Goller,Friederike/GER

Valentia 6

8j.Hann Db S v. Vulkano M.v.Lanthan
St.,l.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: ZG Hollmann,Bernd u.Doris
Besitzer: Witte,Alexandra

Witte, Alexandra/GER

Bonny M 2

9j.Hann Schi S v. Buddenbrock M.v.Noble Roi xx
Bl.,schatt.Schn.,Obl.fIf.Fleck,r.Hf.w.

Zuchter: Munkel,Claus

Besitzer: Munkel,Claus

Minkel,Catalina/GER

Chevalier 91
7j.Hann B H v. Contendro 3 M.v.Glueckspilz 14

St.,Str.,i.bd.Nust.rchd.Schn.,Utl.kLfif.Fleck,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,l. Hf.unreg.w.

Zuchter: Eckardt, Dietmar
Besitzer: Eckardt, Dietmar

Eckardt,Felix/GER
Camuletta
8j.Dt.Pf FSchi S v. Coster M.v.Fabriano

br.Bl.,Utl.zw.Fl. |.Vfsl.w.m.Krfl.,r. Vf.w.m.Krfl.,|. Hf.h.w.m.Krfl. r. Hf. w.m.Krfl.,---

Zuchter: Wagner,Kai-Uwe
Besitzer: Lammers,Doris

Lammers,Doris/GER

Farah Dibah 5

8j.Westf B S v. For Pleasure M.v.Lancer Il
ob.verbr.schm.i.Schn.endigd.BlI.,I.Hf.w.,r.Hf.halb w.,---
Zuchter: Ahlmann,Georg

Besitzer: Schwolow,Janina

Schwolow,Janina/GER

Florentiner 27

7j.Trak. B W v. Connery M.v.Rockefeller
I.Hkr.inn.u.BIn.w.,---

Zuchter: Damm,Annelore

Besitzer: Hartmann,Charlotte
Damm,Matthias/GER

Goldmarie S

13j.Hann F S v. Goldfever | M.v.Gragenit
1)Stern 5)rechter Hinterfu® weif3,---
ZUchter: Stahlhut,Ernst

Besitzer: Stahlhut,Ernst
Niedenzu,Celina/GER

Grannini 8
13j.Hann Db W v. Graf Top M.v.Drosselklang Il

unreg.St.,Igl.Schn.,l.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vf.w.m.Krflecken,|.Hf.w.m.Krflecken,r

Zuchter: Meyer,Herbert
Besitzer: Kohlwey,Kristin
Kohlwey Kristin/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:BEATE-PC
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

227

230

259

287

300

321

10

18

39

53

54
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Luciano 248

10j.Brdbg DbkaS W v. Levisto M.v.Landrebell
0.A.,---

Zichter: Piehl,Horst

Besitzer: Rose,Heike
Schwolow,Dominik/GER

Lysanto 5

6j.Hann R W v. Langer Jan M.v.Chasseur |
ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Zimmermann,Esther u.Jorg
Besitzer: Kuhl,Charleen

Kuhl,Charleen/GER

Naomi 176

14j.Hann Hib S v. Natiello xx M.v.Wanderer
kl.St.,---

Zuchter: Lieker,Kersten

Besitzer: Lieker,Kersten
Berger,Katja/GER

Quel Filou 2

9j.0ld B H v. Quattro B M.v.World Cup Il
keilf.St.,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Gerdes,Sonja

Besitzer: Priifer,Michael
Prifer,Louise/GER

Ricarda 286

10j.Hann B S v. Ravallo M.v.Donnerschwee
Keilst.,h.auslfd.Schn.,Utl.w.,r.Hfsl.w.m.Krfl.,bd.Hf.h.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Plumhoff,Heinz-Otto

Besitzer: Kruse,Katharina

Kruse,Katharina/GER

Shakira P

13j.Hann Db S v. Saint Cloud M.v.World Cup |

1)Keilblesse mit grof3er Schnippe 4)linker Hinterful? unregelmafig hoch weil3 5
Zuchter: Proske,Heinz-Jirgen

Besitzer: Schrader,Anne-Kathrin

Schrader,Anne-Kathrin/GER

Antinori 3

18j.Hann B W v. Amoroso Assai M.v.Werther
Keilst.,Schn.,r.Vf.unreg.w.,l.Vf.,bd.Hf.unreg.halb w.,---
Zichter: Wiese Farm,

Besitzer: Dellert,Ludwig

Brandtner,Anna Katharina/GER

Atze 21

9j.Dt.Sp. B H v. Al Cantino (ex: Romario) M.v.Distello
unreg.St.ob.off.Schnipp.i.l.Nst.reichd.Oberlipp.w.Fleck.Unterlipp.w.,l.Vorderf.g
Zuchter: Windisch,Gerald

Besitzer: Windisch,Gerald

Mailand,Lisa-Marie/GER

Calidor 7

9j.Dt.Sp. Db W v. Catalani M.v.Carte d'Or

1)unregelméaRiger Stern, Wirbel links unter der Augenlinie,--- 4)Ful’ unregelméa
Zuchter: Schmidt,Doreen

Besitzer: Rubel,Wiebke

Rubel,Wiebke/GER

Casey Colleen

9j.0ld DbkaS S v. Calato M.v.Irish Eyes xx
I.Hfsl w.m.Krfln

Zuchter: Paepcke,Christa von

Besitzer: Hillmann,Rolf
Siemsqaluf3,Sabrina/GER

Cash-Flow H

17j.Hann B W v. Calypso Il M.v.Roemischer Prinz
I.Hfsl.w.m.Krfl.,-k.Sch.w.-

Zuchter: Heine,Andreas

Besitzer: Kruse,Jutta

Kruse,Victoria/l GER

PC:BEATE-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

90

97

104

105

135

144

147

141

79

419
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Constantin 60

9j.Hann B H v. Conteur | M.v.Gernegross xx

St. I.VE.w.m.Krflecken,r.Vfsl.w.m.Krflecken,bd.Hf.w.l.m.Krflecken,---
Zichter: Wilharm,Hartmut

Besitzer: Krisp,Leonie

Krisp,Leonie/GER

Crime time 2

6j.Holst Db H v. Calato M.v.Lancer Il

W.Stern, W.Schnippe, HI:W.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Gerken,Dorte

Besitzer: Hamidi,Familie

Hamidi,Dina/GER

Davenport 8

18j.Hann F W v. Don Juan M.v.Inschallah AA
schm.Bl.,Schn.,Utl.w.,bd.Hf.h.w.,---

Zuchter: Stahnke,Heide

Besitzer: Bormann,Heinrich
Lieker,Kersten/GER

Dawn 6
10j.Hann F W v. Don Bosco M.v.Lanio

1)in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 2)Fuf weil3,--- 3)Ful3 un

Zuchter: Lieberwirth,Horst
Besitzer: Lieberwirth,Horst
Schaller,Liesa/GER

Elenore 3

12j.Hann B S v. Escudo | M.v.Drosselbart
wg.w.Stirnh. -

Zuchter: Isecke,Ernst-Arno

Besitzer: Wittenberg,Svea Jana
Hinrichs,Caroline/GER

Esja 4

8j.Hann B S v. El Bundy | M.v.Contender
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Siekmann,Wilhelm

Besitzer: Siekmann,Wilhelm
Siekmann,Helen/GER

Evita H.B.

7j.Hann B S v. Escudo | M.v.Santini

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Ballen innen weiRer Fleck,---
Zichter: BaBmann,Helmut jun.

Besitzer: Paschke,Andreas

Paschke,Franziska Lisanne/GER

Erco 3

15j.Trak. Df W v. Naborscik ox M.v.Consul
unreg.lgl.St.,Str.,schatt.Schn.zw.Nuest.,r.Hf.w.
Zuchter: Otto,Waltraud

Besitzer: Otto,Waltraud
Goller,Friederike/GER

Allegro W

9j.Hann B H v. Antaeus M.v.Calypso Il
FI.,i..Nist.rchd.Schn.

Zuchter: Wehrs,Siegfried

Besitzer: Witte,Alexandra
Witte,Alexandra/GER

Coco 85

15j.Hann R S v. Cheenook M.v.Wenzel |
n.r.br.i.r.Nuest.dchg.BI.,Utl.w.,4 F.unreg.h.w.,---
Zuchter: Dittmer,Johann jun.

Besitzer: Munkel,Catalina
Munkel,Catalina/GER

Dayman 2

8j.Hann Schwb H v. Dauphin 21 M.v.Graf Grannus 2
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Eckardt, Dietmar

Besitzer: Eckardt, Dietmar

Eckardt,Felix/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:BEATE-PC

1
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